Edição 1.515 | Ano 11
10 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO DE ADIAMENTO - TP 008/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TFLZI1U4-W7TWGGRY-3PAMJIRP-U3IZJ6KJ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇO Nº. 008/2022

O Município de Cipó – BA, por intermédio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos
interessados em participar da Tomada de Preço nº 008/2022. Tipo: Menor Preço. Critério de Julgamento: Menor Valor
Global. Objeto: Contratação de empresa para reforma da Praça de alimentação Juracy Magalhães na Avenida Beira
Rio, Município de Cipó/BA, conforme termo de convênio nº 0548/2022, firmado entre o Município de Cipó e a
Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia - CONDER. Fundamento legal: Lei 8.666/93. A alteração
da data da sessão de abertura prevista anteriormente para o dia 16/06/2022, às 09h00min. Nova data da Sessão de
abertura: 21/06/2022, às 14h00min. Local: Setor de licitação, localizado na Praça Juracy Magalhães, s/n, Centro,
Cipó/BA. Não houve alteração no edital. O Edital continua disponível no endereço supramencionado ou através do
endereço eletrônico: https://doem.org.br/ba/cipo. informações por meio do tel. (75) 3435-1023 das 08h às 14h, ou e-
mail: cipo.licitacao@gmail.com. Cipó/Ba, 10 de junho de 2022. Everson Costa Souza - Presidente da CPL.

Edição 1.515 | Ano 11
10 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE ADIAMENTO - TP 008/2022

Certificação Digital: TFLZI1U4-W7TWGGRY-3PAMJIRP-U3IZJ6KJ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

EXTRATO DO CONTRATO Nº 139/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADO: STYLLUS CONSULTORIA LTDA, INSCRITA
NO CNPJ/MF SOB O Nº 29.272.687/0001-04. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE CONSULTORIA E
CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL, DE FORMA CONTÍNUA, NAS ÁREAS DE CONTROLE DO CENSO
ESCOLAR E ORGANIZAÇÃO E ANÁLISE DOS DADOS DAS MATRÍCULAS NA REDE MUNICIPAL
VIGÊNCIA: 17/05/2022 a 17/06/2022. VALOR TOTAL: R$ 13.000,00 (TREZE MIL REAIS).
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, INC.II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. PROCESSO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 054/2022.

Edição 1.515 | Ano 11
10 de junho de 2022

Página 4

AVISO

Certificação Digital: TFLZI1U4-W7TWGGRY-3PAMJIRP-U3IZJ6KJ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2022

A COMISSÃO ESPECIAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO do Município de Cipó, Bahia,
instituída pela Portaria nº 007, de 06 de junho de 2022, com fundamento no art. 25 da Lei
8666/93, torna público que estará recebendo no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,
localizada na Praça Juracy Magalhães, s/n, Município de Cipó, Bahia, CEP 48.450-000, junto à
Comissão Especial de Chamamento Público, a partir do dia 13 de junho de 2022, no horário
entre 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min de segunda a sexta, durante o
período de 12 meses, a documentação do chamamento público objetivando o credenciamento
de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos especializados em
obstetrícia, para atender as demandas da Secretaria de Saúde do Município de Cipó/Ba, em
conformidade com a Lei Orgânica do Município e a Lei Federal nº 8.666/93, e alterações
posteriores. O Edital estará disponível no endereço eletrônico:
http://www.doem.org.br/ba/cipo/editais ou no setor de licitações localizado no endereço
supramencionado. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Em: 09/06/2022 –
Everson Costa Souza – Presidente da Comissão Especial de Credenciamento.

Edição 1.515 | Ano 11
10 de junho de 2022

Página 5

Certificação Digital: TFLZI1U4-W7TWGGRY-3PAMJIRP-U3IZJ6KJ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE ADIAMENTO - TP 008/2022

	AVISO
	AVISO

		2022-06-10T10:03:45-0300